АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«САСЫКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  24.04.2012 г.                                                                                                      № 21
с.Сасыколи
«О создании экспертной комиссии»

      На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Создать и утвердить экспертную комиссию по экспертизе проектов регламентов предоставления муниципальных услуг (приложение).

      2.Возложить на экспертную комиссию функцию по экспертизе проектов регламентов предоставления органами местного самоуправления МО «Сасыкольский сельсовет» муниципальных услуг.

    3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
МО «Сасыкольский сельсовет»                                               Т.П.Старцева

                                                                      Приложение

Утверждено постановлением администрации

МО «Сасыкольский сельсовет»

от 24.04.2012 № _____
Состав

экспертной комиссии по экспертизе проектов регламентов предоставления муниципальных услуг

Кожевникова Т.А. - заведующая филиалом МОУ ДОД «ЦДТ им.

                                  Г.И.Чикризовой», депутат Совета МО «Сасыкольский

                                 сельсовет»,  председатель комиссии

Лысикова Т.А. – зав филиалом ХМБ МУК"Харабалинская межпоселенческая
                              библиотека" Сасыкольский филиал", секретарь комиссии
Попов Ф.Ф.-     директор МКУК «Дом культуры с.Сасыколи», член комиссии

Пересветова Е.А. -   завуч, преподаватель МБОУ  «СОШ с.Сасыколи

                                   им.Г.Г.Коноплева», депутат Совета

                                    МО   «Сасыкольский сельсовет», член  комиссии

Тарасова Л.В.   -  директор МБОУ ДОД «ДШИ № 19», член комиссии